
Autobusu kustības saraksts reģionālajā starppilsētu nozīmes maršrutā 

ALŪKSNE - ANNA – GULBENE 

 

Pieturvietas nosaukums 

Kursē 

Pirmdien, 

Piektdien 

Alūksnes AO 9:20 

Dūdas 9:25 

Teikas 9:29 

Vecanna 9:32 

Anna 9:36 

Gribažas 9:42 

Jaunanna 9:50 

Guldupji 9:57 

Zāģernieki 10:00 

Litenes centrs 10:07 

Aprūpes centrs 10:09 

Stāmerienas 

pagrieziens 
10:16 

Zeltaleja 10:20 

Gulbītis 10:23 

Gulbenes AO 10:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pieturvietas 

nosaukums 

Kursē 

Pirmdien, 

Piektdien 

Gulbenes AO 
15:00 

Gulbītis 15:07 

Zeltaleja 15:10 

Stāmerienas 

pagrieziens 

15:14 

Aprūpes centrs 15:21 

Litenes centrs 15:23 

Zāģernieki 15:30 

Guldupji 15:33 

Jaunanna 15:40 

Gribažas 15:48 

Anna 15:54 

Vecanna 15:58 

Teikas 16:01 

Dūdas 16:05 

Alūksnes AO 16:10 

 


